
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 6 del 9 febbraio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 6 del 9 febbraio 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N° 147 del 26 gennaio 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO - Selezione interna, per titoli ed esame, per la 
copertura di n. 8 posti di VIII q.f. profilo professionale di “Funzionario Ecologista” – indetta con 
deliberazione di G.R. n. 8764 del 22/11/1998. – Nomina dott. Leone Matteo. 

 
IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

• che con Decreto Dirigenziale n. 3555 del 16/12/2003 è stata disposta l’approvazione della 
graduatoria di merito e la nomina dei vincitori della selezione interna, per titoli ed esame, per la 
copertura di n. 8 posti di VIII Q.F. e profilo professionale di “Funzionario Ecologista” indetta con la 
deliberazione della Giunta Regionale n. 8764 del 22/11/1998; 

VISTA: 

• la nota del 19/01/2004, acquista agli atti del Settore al prot. n. 2004.0057300 del 23/01/2004, con 
la quale la candidata dr.ssa Pollinaro Adelaide, nata il 23/10/1956, vincitrice della selezione interna, ha 
comunicato di voler rinunciare alla relativa nomina, per aver già sottoscritto il contratto individuale di 
lavoro in quanto vincitrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 4 posti di “Dirigente 
Gestione e Controllo uso Risorse Ambientali” indetto con decreti dirigenziali n. 14574 del 19/12/2002 e n. 
14678 del 27/12/2002; 

RITENUTO: 

di dover provvedere, pertanto, alla nomina del candidato dr. Leone Matteo, nato il 04/01/1949, 
collocato al 9° posto della graduatoria di merito approvata con Decreto Dirigenziale n. 3555 del 
16/12/2003, in sostituzione della dr.ssa Pollinaro Adelaide; 

VISTO: 

• il Regolamento recante disposizioni in materia di accesso agli impieghi nella Giunta Regionale della 
Campania e le modalità di svolgimento dei concorsi, approvato con la deliberazione della Giunta Regionale 
n. 6131 del 13/12/2002; 

• il vigente C.C.N.L. del Comparto Regioni – Autonomie Locali; 

• il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal dirigente del Servizio medesimo; 

DECRETA 

Per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportate: 

1. di nominare vincitore della selezione interna, per titoli ed esame, per la copertura di n. 8 posti di 
VIII Q.F. – profilo professionale di “Funzionario Ecologista”, indetta con la deliberazione della Giunta 
Regionale n. 8764 del 22/11/1998, il dr. Leone Matteo, nato il 04/01/1949; 

2. di disporre la costituzione del nuovo rapporto di lavoro con la sottoscrizione del contratto 
individuale di lavoro; 

3. di subordinare la stipulazione del contratto stesso alla presentazione dei titoli dichiarati e non 
contenuti nel proprio fascicolo personale comprovanti la fondatezza della dichiarazione sostitutiva di 
certificazione resa in via temporanea; 

4. di inviare il presente Decreto al Settore Stato Giuridico ed Inquadramento, al Settore Trattamento 
Economico, al Settore Organizzazione e Metodo, al Settore Previdenza e Quiescenza per quanto di 
rispettiva competenza, al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la pubblicazione nel 
B.U.R.C., al Settore Atti Sottoposti a Registrazione e Contratti – Servizio 04; 

5. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle Risorse Umane 
ai fini degli adempimenti di cui alla circolare n. 5 del 12/06/2000. 

26 gennaio 2004 Taurisano 


